18

2

                         Обсуждение -01.04.2022г.-13.04.2022г.                   ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]Постановление

00. 04. 2022 г. 	№   00                   ст. Новороговская

«Об окончании отопительного периода
2021-2022 годов в Новороговском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 2,  п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Считать окончанием отопительного периода 2021-2022 годов в Новороговском сельском поселении 18 апреля 2022 года включительно.
2. 	В случае понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 8 градусов С, при оформлении обращения в теплоснабжающие организации, может быть разрешено включение систем отопления детских, школьных и лечебных учреждений, а также, жилищного фонда, не имеющих приборов газового учета.
3. 	Рекомендовать предприятиям, учреждениям, организациям и учреждениям независимо от форм собственности, подающим тепловую энергию принять данное постановление к применению.
4. 	Организацию исполнения постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Новороговского сельского поселения Вавилову Л.В..
5. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                    В.Г.Романов